

Pniewy, 27 lipca 2022 r.

In.271.46.2022

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert.

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa pytania dotyczące ww. postępowania, którego przedmiotem jest „Zakup, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w garażu OSP Wilczoruda” znak In.271.46.2022 informuję:

Pytanie 1:

Proszę o podanie wymiarów dachu oraz pokrycia dachowego.

Odpowiedź: Wymiary dachu 15m x 10m, blacha trapezowa.

Pytanie 2:

Jaka jest moc przyłączeniowa obiektu na którym będzie zainstalowana instalacja PV?

Odpowiedź: 15 kW

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada umowę kompleksową z Zakładem Energetycznym, czy posiada umowę z innym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź: OSP posiada umowę kompleksową z PGE.

Pytanie 4

Czy Zamawiający jest świadomy, że wszystkie występujące drzewa w pobliżu budynkiem, na którym zostanie zamontowana instalacja fotowoltaiczna, wpłyną znacząco na utratę uzysku mocy.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga użycia optymalizatorów w miejscach zacinienia? Przypominamy, że rozwiązanie to jeżeli będzie wymagane, winno zostać zamieszczone w treści zapytania, ponieważ optymalizacja instalacji wiąże się ze znacznym wzrostem kosztów instalacji.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


WÓJT
Ireneusz Szymczak